๓๑๙/๖๐/๖๘/๑๓๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อผงดูดซับน้ำมันและสารเคมี ขนาดจุ ๖ กก. จำนวน ๑๐๐ ถุง ๓๑๙/๖๐/๖๘/๑๓๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)